
Eerste wijziging Subsidieregeling energiebesparende maatregelen 

gemeenschappelijke ruimten Vereniging van Eigenaars Geldrop-Mierlo 

Besluit van college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo tot wijziging 

van Subsidieregeling energiebesparende maatregelen gemeenschappelijke ruimten Vereniging van 

Eigenaars Geldrop-Mierlo 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

  

gelezen het voorstel van 18 oktober 2022, 1298636; 

  

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t: 

I. De Subsidieregeling energiebesparende maatregelen gemeenschappelijke ruimten Vereniging 

van Eigenaars Geldrop-Mierlo als volgt te wijzigen: 

Artikel 7. Subsidievoorwaarden 

  

In het zesde lid wordt “vanaf de dag van inwerkingtreding van deze Subsidieregeling” vervangen door: 

“vanaf 1 januari 2022” 

  

Artikel 13. Beslistermijn 

  

Het eerste lid wordt geheel vervangen door “De beslissing op de aanvraag wordt gemandateerd aan 

de Afdelingsmanager Ruimte. Ondermandaat aan de Teammanager Ruimtelijke Ontwikkeling of de 

Medewerker milieu en duurzaamheid is toegestaan.” 

  

Het tweede lid wordt geheel vervangen door “Na ontvangst van de volledige aanvraag wordt binnen 

8 weken een beslissing genomen over het verlenen van de subsidie. Deze termijn kan voor maximaal 

8 weken worden verlengd. Hiervan wordt voor afloop van de beslistermijn mededeling gedaan aan de 

aanvrager.” 

  

Aan het begin van het derde lid wordt toegevoegd “De subsidie wordt na verlening direct vastgesteld.” 

  

II. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 29 november 2022. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo 

in de vergadering van 29 november 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders 

Nick Scheltens, 

Gemeentesecretaris 

Jos van Bree, 

Burgemeester 

Nr. 539052 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 539052 7 december 2022 1 


